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Pääkirjoitus
T änä keväänä 
olemme järjestäneet 
useita asukaskokouksia, 
jotka on poikkeukselli-
sesti pidetty useamman 
taloyhtiön kesken. Aja- 
tuksena on ollut yhteisöl-
lisyyden lisääminen tu-
tustuttamalla samalla 
alueella olevia asukkaita 
toisiinsa ja sen myötä 
saada asukkaat yhdessä 
ideoimaan yhteisiä 
tapahtumia. 

Järjestämissämme asukastyy-
tyväisyyskyselyissä asuk-
kaamme ovat toivoneet asu-
kastoimintaa, mutta toisaalta 
kertoneet, etteivät ole osallis-
tuneet asukastapahtumiin.

Toivoimme, että näihin yhteis-
kokouksiin olisi ollut matalam-
pi kynnys tulla paikalle. Asu-
kaskokouksissa on loistava 
tilaisuus tutustua naapureihin 
ja se on myös tärkeä tie-
donkulun väline. Nyt pide-
tyissä asukaskokouksissa valit-
tiin taas uudet asukastoimi-
kunnat seuraaviksi kaksivuo-
tiskausiksi.

Oli hienoa huomata, miten 
jo ensimmäisissä yhteisko-
kouksissa asukkaat innostui-
vat asiasta. Erilaisia ta-
pahtumia alettiin suunnitella ja 
yhteystietoja vaihdettiin. Asu-
kastoimikunnat ottivat kopin 
ehdotuksestamme järjestää 

vuoden aikana ainakin yksi 
asukastapahtuma. Talkoo-
kutsuja jaettiinkin lehden te-
kemisen aikoihin keväällä jo 
useampaan taloyhtiöön, joten 
lupauksista oli ryhdytty tekoi-
hin. Yhdessä tekeminen on 
yhteisöllisyyttä parhaimmil-
laan ja kun porukalla tehdään, 
saadaan huomaamatta paljon 
aikaiseksi. 

Toivottavasti mahdollisim-
man moni asukas osallistuu 
tapahtumiin! Olisi mukava 
kertoa seuraavassa Mestari-
asukas-lehdessä järjestetyistä 
tapahtumista.

Keväällä ja kesällä järjes-
tetään taas paljon erilaisia 
juhlia, joissa myös yhteisöl-
lisyys korostuu. Juhlimme äi-
tienpäivää, koulujen päättä-
jäisiä, juhannusta, häitä, 
syntymäpäiviä, kesäjuhlia 
jne. Näihin osallistujat ovat 
osa erilaisia yhteisöjä, jo-
hon kuulumme: perhettä, 
koulua, kaveriporukkaa, 
työtiimiä, taloyhtiötä jne. 
Tärkeitä asioita meille kaikille. 

Tänä vuonna vietämme 
myös Suomi 100-vuotisjuhlia. 
Juhlavuoden teemana on Yh-
dessä.

Juhlavuoden kunniaksi kau-
pungit järjestävät erilaisia 
ilmaisia tapahtumia, joihin 
kaikilla on mahdollisuus osal-
listua.

Toivottavasti myös näihin ta-
pahtumiin mahdollisimman 
moni osallistuu, yhdessä. 

Mestariasunnot toivottaa 
kaikille aurinkoista
kesää!

 

 

 Kristiina Viertola
 palvelupäällikkö
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Tulevaa kotia Tulevaa kotia 
suunnittelmassasuunnittelmassa

ASUMINEN // Teksti: Ilona Nurminen Kuvat: Ilona Nurminen/Janne Lahti
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P a j a l a n k u r j e n 
rakennustyöt ovat jo pit-
källä. Asunnot valmistu-
vat alkuvuodesta 2018.

Mestariasunnoilla on ollut jo 
vuosia käytäntönä ottaa asuk-
kaat mukaan uudiskohteiden 
materiaalivalintoihin. Asuk-
kaat saavat valita kolmesta 
arkkitehdin suunnittelemasta 
materiaaliyhdistelmästä itsel-
leen mieluisimman. Yhdessä 
kokonaisuudessa on valit-
tavissa kaapistojen ovet, la-
minaatit ja laatat. ”Materiaa-
lit ja värit suunnitellaan aina 
kohdekohtaisesti ajan vallit-
sevien trendien mukaan. Ta-
voitteenamme on, että asuk-
kaat viihtyisivät paremmin ja 
tuntisivat kodin omakseen, 
kun ovat itse päässeet vaikut-
tamaan sen ilmeeseen. Mate-
riaalit on valittu niin, että jokai-
selle olisi vähän jotakin, sillä 
ihmisten mieltymykset ovat 
erilaisia”, kertoo Mestariasun-
tojen palvelupäällikkö Kristiina 
Viertola. 

Pajalankurjen materiaalivalin-
tatilaisuuteen on kutsuttu tällä 
erää kymmenkunta asukasta. 
Moni kyselee samalla myös 
käytännön asioita tulevasta 
kodistaan ja talon pohjapiir-
rosta tutkitaan aktiivisesti. 
”Tämä on myös meille muka-
va tapa tavata ja tutustua eri 
tavalla asukkaisiin”, hymyilee 
Viertola. Tilaisuudessa uusil-
la asukkailla on mahdollisuus 
nähdä naapureitaan jo ennen 
muuttoa. 

Uusi mestarikohde Pajalankurki valmistuu alkuvuodesta 2018. Asukkaat valitsevat 
parhaillaan materiaaleja uusiin koteihinsa. 

taan, mutta tuleva koti on siellä 
jo valmiiksi.” Keskusta-asumista 
arvostaa myös Paula Niskanen: 
”Alue on hyvin suunniteltu. Se 
on tiivistä keskustarakenta-
mista, mutta puisto on jätet-
ty kivasti keskelle.” Niskanen 
kertoo käyvänsä koiran kans-
sa aika-ajoin katsomassa Pa-
jalankurjen rakentumista. Hän 
odottaa jo muuttoa ja on tyy-
tyväinen, että asukkaille on 
tarjottu mahdollisuus tehdä va-
lintoja: ”Kylpyhuoneen laatto-
jen värillä on silloin merkitystä, 
kun sattuu omistamaan koiran. 
Tiedän mitä asuntoni mate-
riaaleilta haluan, ja on hienoa, 
että me pääsemme itse vaikut-
tamaan valintoihin.”

Pajalankurjen tuleva asukas Lea 
Eklund toivoisi myös, että uudes-
sa kiinteistössä naapurusto 
toimisi yhdessä: ”Voisimme so-
pia naapureiden kanssa yhteisiä 
pelisääntöjä, tai muuten vain 
keskustella. Myös yhteiset illan-
vietot naapureiden kesken 
pihalla olisivat mukavia.” Pa-
jalankurkeen Eklundia houkut-
teli erityisesti sen sijainti. Kaupat 
ja muut palvelut ovat lähellä, 
ja järvellekin on lyhyt matka. 
Eklund käy usein Järvenpään 
teatterissa, joten on hyvä, että 
sinnekin pääsee helposti. Yksi 
tärkeimpiä piirteitä on kuiten-
kin ihmisten läheisyys. ”Halusin 
keskustaan asumaan, sillä siellä 
ei tunne itseään ainakaan yk-
sinäiseksi. On nykyisestäkin ko-
distani mukava kävellä keskus-



6 Mestariasukas 01/17

Remontoitu koti ja

Nummenkylän rauhallisuus 
saa Artolta kiitosta. 

ASUMINEN // Teksti: Ilona Nurminen Kuvat: Ilona Nurminen/Janne Lahti
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a upeita autoja
N ummenkylään 
viime itsenäisyyspäivänä 
muuttanut Arto Lindell 
viihtyy hyvin nykyisessä 
Ruukkukadun asun-
nossaan: ”Heti kun 
astuin sisään, ihastuin 
tähän asuntoon. Hintakin 
osui kohdilleen.” 

Asunnossa oli hiljattain 
tehty käyttövesiputkiremont-
ti ja uusittu kaikki pinnat sekä 
kodinkoneet. Myös asunnon 
värimaailma on Arton mieleen. 
Erityisesti hän pitää kylpy-
huoneesta, joka on riittävän 
tilava ja jonka pinnat on myös 
uusittu. Omaa saunaa asun-
nossa ei ole, mutta asukkail-
la on mahdollisuus taloyhtiön 
lenkkisaunaan ja saunavuoroi-
hin. Näiden lisäksi Arto hyö-
dyntäisi mielellään yhtiön ker-
hohuonetta ja grillikatosta, 
kunhan kevät ehtii edetä hie-
man pidemmälle. 

Nummenkylän rauhallisuus 
saa Artolta kiitosta. Autojen 
harrastajana hän arvostaa, 
että asuinympäristö on öi-
seenkin aikaan hiljainen, eikä 
omaisuuden puolesta tar-
vitse pelätä. Autot ovat tärkeä 
harrastus, ja asunnon seiniä 
komistaakin kattava kokoelma 
autojen pienoismalleja. Niiden 
keräilyä hän on harrastanut 
vuodesta 1993 alkaen. 

Arto harrastaa myös autojen 
entisöintiä, ja hän on Opel Club 
Finlandin perustajajäsen. Autot 
ovat kesäaikaan käytössä, mut-
ta talvella niillä ei ajeta. Säh-
köpaikkakin löytyi autolle talo-
yhtiöstä heti.
Asukastoimintaan Arto ei ole 
vielä päässyt kunnolla tu-
tustumaan, mutta on muutama 
viikko sitten liittynyt asukas-
toimikuntaan ja ehtinyt käydä 
yhdessä kokouksessakin: ”Olisi-
han siellä pidempäänkin viihty-

tynyt. Siellä pääsi hyvin tu-
tustumaan naapureihin. Ehdot-
tivat heti puheenjohtajan tai 
varapuheenjohtajankin paik-
kaa.” Arto toivoisi, että pääsisi 
tutustumaan naapurustoon 
vielä paremmin esimerkiksi pi-
hatöiden tai grillailun parissa: 
”Olisi mukavaa, jos joku vähän 
näyttäisi missä täällä säilytet-
ään yhtiön työvälineitä. Kun-
han saan asunnon sisäpuolen 
kuntoon, niin pääsee pihahom-
miin.” 

Ruukkukadun putkiremontit ovat valmistuneet.
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Asukaslehtemme 
vieraili Pajalankurjen 
työmaalla keväisenä tou-
kokuun päivänä. 

Mestaritoiminnan rakennutta-
japäällikkö Jani Kervinen totesi 
rakentamisen sujuneen tilaa-
jan näkökulmasta ilman ongel-
mia. Samaan näkemykseen 
yhtyi myös  Varte Oy:n palve-
luksessa oleva työmaainsinööri 
Teemu Kaikkonen: ”Uuden 
yhteistyömallin mukainen te-
keminen on toiminut. Jos tarvi-
taan nopea päätös jostakin asi-
asta, niin se on tällä työmaalla 
onnistunut hyvin.” 

Pajalassa on käynnissä samaan 
aikaan monta muutakin raken-

nusurakkaa, joten sujuva 
työskentely muiden rakenta-
jien kanssa on ollut tärkeää. 
Nostokurkien toiminnasta 
sopiminen ja pelastusteiden 
kunnossapito ovat keskeisiä 
työturvallisuuteen vaikuttavia 
elementtejä. 

Haastattelua tehdessä Pa-
jalankurjessa on käynnissä seit-
semännen kerroksen element-
tien asennus. Tätä lukiessasi 
kaikki elementit on asennettu ja 
kattotyöt käynnistyneet. Asuk-
kaiden toiveita on rakentaessa 
myös huomioitu ja suurin osa 
tulevista asukkaista on jo tie-
dossa. Asumaan kohteeseen 
pääsee helmikuussa 2018.

Uudet mestarikoht

Viimeiset asukasvalinnat 
tehdään juhannuksen 
jälkeisellä viikolla, joten 
asuntoa kannattaa hakea 
heti osoitteessa 
www.mestariasunnot.fi 

 

RAKENTAMINEN JA REMONTOINTI // Teksti: Janne Lahti Kuvat: Janne Lahti/Arkkitehtistudio Kujala & Kolehmainen Oy 

Hae heti
asuntoa 
Pajalan-
kurjesta

Mestaritoiminta Oy:n rakennutta-
japäällikkö Jani Kervinen ja Varte 
Oy:n työmaamestari Tomi Ruo-
kolainen tutkivat ja tarkastavat 
Pajalankurjessa rakennedetaljeja.
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teet edistyvät

Lepolaan, päiväkoti Pollen 
viereen, on suunnitteilla uusi 
Mestarikohde, “Lepolan Ti-
mantti”.  Tontille suunnitellaan 
kahden pienkerrostalon ja ri-
vitalon kokonaisuutta. Raken-
nustyöt on tarkoitus aloittaa 
kesän aikana.  Tontilla sijain-
neet vanhat rakennukset on 
purettu. Purettu betoni viedään 
lähiaikoina käsiteltäväksi Kou-
volaan.

Tämän kauniin, alueen kult-
tuurimaisemaan soveltuvan ke-
vytrakenteisen kohteen, on tar-
koitus valmistua syksyllä 2018. 

Uudiskohde Lepolan Timantin 
työmaalla purkutyöt on tehty

Lepolan Timantin tontti purkutöiden aikaan toukokuussa 2017.
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Yhdessä tehden työ
M estariasun-
noilla on otettu käyttöön 
uusi toimintamalli raken-
tamiseen ja remontoin-
tiin. Niin sanottu konsor-
tio koostuu useamman 
rakennusalan yrityksen 
toimijoista, jotka hoita-
vat kohteiden rakennus-
toiminnan yhdessä. Mal-
lin tarkoituksena on pitää 
työtiimi pidempiaikaisesti 
samana, vaikka sen toimi-
jat ovatkin eri yrityksistä. 

Mestariasuntojen toimisto-
rakennuksella tapahtuu. Yksi 
tiloista on saamassa uutta il-
mettä, ja miehet ovat työn 
touhussa. He ovat olleet nyt 
noin vuoden osana konsortio-
ta, joka toteuttaa Mestariasun-
tojen remontointeja. Paikalla 
on kymmenisen rakennusalan 
ammattilaista neljästä eri 
yrityksestä: TR-Sähkö Oy:stä, 
LVI-tekniikka Caves Oy:stä, Ra-
kennustyö Karvonen Oy:stä ja 
Suomen LVIS-Huolto Oy:stä. 

Lisäksi konsortioon kuuluu 
Adconsys Oy. Jokaisesta yrityk-
sestä on yhdessä kohteessa 
yleensä 2-3 työntekijää, jotka 
toimivat tiiviissä yhteistyössä 
keskenään.

Tämä on kaikille heille uutta, 
sillä rakennusalalla on ollut ta-
vallista vaihtaa urakoitsijayri-
tyksiä usein. ”Mestariasuntojen 
uusi toimintatapa mahdollistaa 
sen, että töitä tehdään nyt tut-
tujen yhteistyökumppaneiden 
kanssa.  Tuttuus tuo myös luot-
tamusta. Kun jotain tässä poru-

Janni Gonzales sekä pojat Aleksi ja Oskari kotonaan R

RAKENTAMINEN JA REMONTOINTI // Teksti: Ilona Nurminen Kuvat: Ilona Nurminen 

kassa sovitaan, niin tietää, että 
se myös pidetään”, kertoo kon-
sortiossa alusta asti ollut Teijo 
Jumpponen Rakennustyö Kar-
vonen Oy:stä. Jumpponen jat-
kaa: ”Moniosaaminen korostuu, 
kun pyritään siihen, että kaikki 
tekevät töitä samanaikaisesti. 
Työvaiheista tietysti riippuu ket-
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öt sujuvat

kä työntekijöistä ovat milloinkin 
paikalla, mutta on tärkeää osata 
montaa asiaa, ettei työhön tule 
odottelua.” Santeri Raassina 
Suomen LVIS-Huolto Oy:stä ker-
too myös olleensa osana kon-
sortiota sen alusta asti. Hänkin 
on tyytyväinen tällaiseen työs-

Ruukkukadulla.

kentelytapaan, jossa työkaverit 
tulevat kunnolla tutuiksi: ”Työ 
helpottuu, kun kaikki ovat kes-
kenään tuttuja ja tietävät, missä 
työvaiheessa muut ovat. Töiden 
päällekkäisyys ja turha purkami-
nen jää pois, kun tehdään töitä 
samanaikaisesti ja pystytään

kunnolla keskustelemaan ja so-
pimaan aikatauluista.” 

Tuttuus ja luottamus näkyy 
myös ulospäin. Työilmapiiri vai-
kuttaa rennolta ja työt näyttävät 
sujuvan mutkattomasti. 

                                                  “
”Työ helpottuu, kun kaikki ovat 
keskenään tuttuja ja tietävät, 
missä työvaiheessa muut ovat.”

“                      
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Innostaisiko hyötyk
Ajatukseni ovat olleet 
pihoissa ja olen miettinyt, in-
nostuisivatko Järvenpään 
Mestariasuntojen asukkaat 
kaupunkiviljelystä? Rivi- ja ker-
rostalopihoilla olisi useimmiten 
sen verran tilaa, jotta lavakau-
luksia tai suursäkkejä mahtuisi 
muutama pihalle vihannesvil-
jelyynkin. Mukavalla porukalla 
organisoitu viljely tuo syksyllä 
aiheen elonkorjuujuhliin, kun 
omasta penkistä voi kerätä sa-
toa.

Tämä ajatus voisi hautua ja 
toiminta voisi alkaa 2018 ke-
väällä. Asukastoimikunnat voi-
sivat tiedustella halukkuutta ja 
tarvittavia varusteita voisi hank-
kia talven aikana. Jokainen halu-
kas voisi suunnitella kylvämiään 
kasveja ja kasvatella taimia 
keväällä, tai ostaa kesän tullen 
valmiita. Hoito tapahtuisi asuk-
kaiden toimesta ja vastuulla.
Kaupunkiviljelyä harrastetaan 
tänä päivänä kasvavalla suosi-
olla isoissakin kaupungeissa. 

Parvekkeet ja terassit ovat 
myös otollisia paikkoja viljellä 
hyötykasveja esim. ruukuissa, 
laatikoissa ja säkeissä. Yrttien, 
salaattien ja vaikka muutaman 
perunan viljelykin onnistuu 
hyvällä hoidolla ja kastelulla 
melkein missä vaan.

Kaupunki vuokraa myös vil-
jelypalstoja, joita voi vuokrata 
kaupungin Teknisen palvelu-
keskuksen kautta.

Mukavalla porukalla organisoitu 
viljely tuo syksyllä aiheen elonkor-
juujuhliin, kun omasta penkistä 
voi kerätä satoa.

ASUMINEN // Teksti: Outi Asikainen Kuvat: Adobe Stock
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ykasvien viljely?

suuria esiintymiä, pitäisi mullat 
huuhtoa juurien ympäriltä pois. 
Nykyään kotilot ovat kyllä levin-
neet lähes joka paikkaan, joten ei 
niistä oikein eroonkaan pääse.

Viihtyisää kesää!

 

ylimääräisiä, ehkä pen-
kistä levinneitä, perenno-
ja jo aiemminkin, tai kaivaa 
ylös ja pussittaa ne. Sitten 
niitä voi tuoda jaettavak-
si ja ottaa jotain kivaa tilalle. 
Näin saadaan hyvä kiertoon.

Kannattaa huomioida, että leh-
tokotilot leviävät mullan muka-
na, joten jos ympäristössä on

Perennojen vaihtotempaus syksyllä
Saimme eräältä asukkaal-
tamme ehdotuksen, että 
voisimmeko pitää peren-
nojen vaihtotapahtuman.

Asukastoimikunnissa asukkaat 
ottivat ehdotuksen ilolla vas-
taan ja sovimme, että 
järjestämme perennojen vaih-
topäivän. Tapahtumapaikka il-
moitetaan kutsussa myöhem-
min. Jokainen voi ruukuttaa

Outi Asikainen
palveluesimies/ulkoalueet

Perennojen vaihtotempauksesta tiedotamme sivuillamme  www.mestariasunnot.fi ,
sekä kiinteistöjen ilmoitustauluilla ajankohdan lähestyessä.
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J ampaankaaren 
palvelupihan avajaisia 
vietettiin kevään ensim-
mäisenä hellepäivänä 19. 
toukokuuta. Juhla oli en-
nen kaikkea tarkoitettu

Jampankaaren palvelupiha 
koostuu neljästä eri tasoises-
ta palveluasumista tarjoavasta 
talosta. Kaksi ensin valmistunut-
ta remontoitiin täydellisesti van-
han rakennuksen runkoon ja  
jälkimmäiset kaksi ovat täysin 
uusia rakennuksia. 

asukkaille, mutta mu-
kana oli myös runsaasti 
henkilökuntaa, rakentajia 
sekä suunnittelijoita kai-
kista rakennusvaiheista.

ASUMINEN // Teksti ja kuvat: Janne Lahti

Jampankaaren palv
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Asukkaat arvostavat 
turvallista ympäristöä

Tammistokodissa ja muuta-
man kuukauden Lehmustoko-
dissa. ”Molemmissa paikois-
sa olen viihtynyt oikein hyvin. 
Hoito on hyvää ja silloin kun 
jotakin tarvitsee, apua saa.” 
Tilaisuudesta Anja iloitsee: 
”Tämä pihajuhla on kiva, täm-
möistä sosiaalista toimin-
taa kesäisenä päivänä.”

Juhlan järjestelyt sujuivat hyvin 
ja ihmiset viihtyivät, kuten tilai-
suuden järjestelyissä mukana 
ollut Sanna Salminen totesi: 
”Tämä on avoin yhteisö Jampan 
sydämessä.” Asukkaista haas-
tattelimme 82-vuotiasta Anja 
Hämäläistä, joka on asunut 
palvelupihan rakennuksista jo 
kahdessa. Ensin kolme vuotta

velupihaa juhlittiin
Lehmustokoti valmistui vuon-
na 2007, Tammistokoti vuonna 
2010, Suomen ensimmäinen 
nollaenergiakerrostalo Pihlavis-
tokoti vuonna 2011 ja viimei-
senä Vaahterakoti vuoden 2017 
keväällä. Kokonaisuus  on mer-
kittävä ja moderni vanhuksille 
tarkoitettu palvelutalokeskit-
tymä. Valmistumisjuhlaan oli 
saapunut puhujiksi kaupungin-
johtaja Erkki Kukkonen, ARAn 
ylijohtaja Hannu Rossilahti, 
Mestariasuntojen toimitus-
johtaja Veikko Simunaniemi 
sekä koti- ja erityisasumisen 
johtaja Johanna Sinkkonen Jär-
venpään kaupungilta.

Puheiden jälkeen oli tarjolla 
pientä purtavaa sekä kahvitar-
joilu. Musiikista vastasi tilai-
suudessa järvenpääläinen Jussi 
Hongisto mies ja kitara periaat-
teella. 

Pihajuhlassa paljastettiin myös 
porvoolaisen taiteilijan Jorma Park-
kalin veistos ”Yhteisöllisyys”, joka on 
eräänlainen tuuliviirin ja karusellin 
yhdistelmä. Teos komistaa juuri 
valmistunutta Vaahterakotia.

                                                  “

Hoito on Jampankaaressa hyvää 
ja silloin kun jotakin tarvitsee, 
apua saa.

           “
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Kesäkausi on 
alkanut ja sen myötä 
Mestaritoiminnan sii-
voustiimi aloittaa kiinteis-
töissä rappukäytävien 
vahaukset ja peruspesut.  

niin siistijöiden että asukkai-
denkin puolesta, siivoustiimim-
me on koonnut listan asioista 
ja ohjeista peruspesupäiville. 
Peruspesuista ja vahauksista il-
moitetaan asukkaille aina 
hyvissä ajoin etukäteen.

ASUMINEN // Teksti: Angela

Siivoustiimin vinki

Peruspesut tehdään yleensä 
kerran vuodessa osana kiin-
teistöjen ylläpitoa. Tarkoitus 
on edistää viihtyvyyttä yleisissä 
tiloissa sekä tuoda suojaa pin-
noille. Näin saamme pidemmän 
käyttöiän lattiapinnoille. Jotta 
peruspesut menisivät sujuvasti, 
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1. Peruspesuissa ensimmäiseksi siistijät poistavat lattioilta vanhan vahan koneella 
ja pesevät pinnat uutta vahaa varten. Vahanpoistoa tehdessä lattian pinta on 
erittäin liukas – kuin jää.  Tämän vaiheen alkaessa laitetaan ulko-oville varoi-
tuskyltit. Noudatattehan ystävällisesti siistijöiden ohjeita, kiitos.

2. Puhdistettu, vielä vahaamaton pinta täytyy pitää puhtaana. Tämän takia pyy-
dämmekin ystävällisesti teitä käytävässä liikkuessanne käyttämään ovella olevia 
kenkäsuojia tai pyydettäessä riisumaan kenkänne.

3. Vahaa levitetään noin 2-3 kertaa. Vahan kuivuttua, ennen uuden vahakerrok-
sen levittämistä, päästämme tarvittaessa ihmiset liikkumaan. Vahan kuivuessa 
joudumme estämään kulkemisen noin 5-15 min. ajaksi. Aika vaihtelee sään mu-
kaan, sillä se vaikuttaa kuivumiseen. 

4. Kun tulette rappukäytävään kommunikoikaa niin, että peruspesun tekijät kuu-
levat teidät. Kysykää siistijältä jo ovelta, ennen rappuun tulemista, voiko pinnalle 
astua.

5. Pyydämme myös välttämään ylimääräistä kulkua rappukäytävässä ja 
toivomme, ettette varaisi peruspesupäiville pesutupaa klo 8-16.

6. Jos sinulla on sovittu meno tai tietty aika jolloin sinun tulisi päästä poistumaan 
asunnostasi, ilmoitathan siitä siistijöille. 

Kysykää rohkeasti! Siistijät vastaavat mielellään kysymyksiinne! Kiitos yhteis-
työstä!

Aurinkoista kesää!
Mestaritoiminnan siivoustiimi

it asukkaille

Ohjeita vahauspäiville
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Uudet asukastoi-

Tänä keväänä valit-
tiin asukaskokouksissa 
uudet asukastoimikunnat 
kahdeksi vuodeksi eteen-
päin. Samalla valittiin 
myös uudet asukashallitus-
edustajat, joista valitaan 
seuraavassa asukashalli-
tuskokouksessa kaksi ehdo-
kasta ja heille varahenkilöt 
Mestariasuntojen hallituk-
seen.

Asukaskokoukset järjestettiin 
tällä kertaa useamman talo-
yhtiön yhteiskokouksina, joissa 
saman alueen tai saman tyyp-
pisten kiinteistöjen (kerros- 
tai rivitalojen) asukkaat pää-
sivät tutustumaan toisiinsa ja 
vaihtamaan ajatuksia.

Ajatuksena yhteiskokouksil-
la oli yhteisöllisyyden ja tie-
donkulun lisääminen alueilla. 
Vaikka kokoukseen osallistujia 
oli edelleenkin melko vähän, 
niin osallistujien mielestä 
yhteiskokouskäytäntö oli hyvä.

Kokouksissa virisi ideoita asuk-
kaiden järjestämiin alueelli-
siin tapahtumiin ja tämä olikin 
toiveena, kun kokouksia suun-
niteltiin.

Kaikille asukastoimikunnille 
annettiin tehtäväksi järjestää 
vuoden aikana ainakin yksi 
tapahtuma, joten toivottavas-
ti esitykset mölkkykisoista, pi-
hatapahtumista, perennan 
vaihtopäivistä ym. tapahtumista 
myös toteutuvat. Ainakin ennen 
tämän lehden painoon menoa 
oli jo hyvä vauhti päällä, sillä 
erilaisia tapahtumia vappujuh-
lista talkoisiin on jo järjestetty!

Mielellämme kerromme 
seuraavassa lehdessä erilaisista 
asukastapahtumista lisää. 

Asukaskokoukset ovat myös 
tärkeä tiedonkulun väline, joten 
kannattaa senkin takia tulla mu-
kaan kokouksiin. Niihin osallis-
tuminen ei velvoita mihinkään.

Asukastoimikunnat toivoivat 
myös kovasti lisää asukkaita 
mukaan toimintaan, joten ota 
rohkeasti yhteyttä asukastoi-
mikunnan puheenjohtajaan ja 
kysy miten voit olla mukana!
Yhdessä tekeminen on mu-
kavaa ja jokainen voi omalla 
pienelläkin panoksella osallis-
tua toimintaan. 

mikunnat valittu

ASUMINEN // Teksti: Kristiina Viertola Kuva: Kristiina Viertola

Kun postiluukustasi seuraavan kerran 
tipahtaa asukastapahtumakutsu, niin 
lähde mukaan, se kannattaa!
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Kunnostustöitä

Ruukkukadun put-
kiremonteista on käynnissä vii-
meinen eli Ruukkukatu 6:n put-
kiremontti. Seniorikohteeseen 
Lääkärinkuja 3:een rakenne-
taan uusi jätekatos. Pellava-
Pirkan  rivitalokohteessa taas 
on käynnissä piha-aitojen ja 
nurmikoiden uusiminen sekä 
laajempi piharemontti Jam-
pankaari 11:ssä.

Ei kannata unohtaa myöskään 
Mestaripihakilpailua, jonka 
puitteissa eri kiinteistöjen asuk-
kaat ylläpitävät omaa asumis-
viihtyisyyttään.

käynnissä 

ASUMINEN // Teksti: Kai Teva Kuva: Janne Lahti

Suksitehtaankatu 3:ssa on käynnissä julkisivujen, vesikaton ja parvek-
keiden kunnostus.

Aurinkoista juhannusta!Aurinkoista juhannusta!


